
Ofertas recibidas 1Motivación Al ser los equipos canon, se considera
aconsejable la contratación con la misma empresa.
Fecha del Acuerdo 25/02/2016
Plazo de Formalización Del 01/01/2016 al
31/12/2016

Contacto

Teléfono 968382487
Fax 968382312
Correo Electrónico juan-jose.alcaraz@seg-social.es

Dirección Postal

Gran Vía Alfonso X, 15
(30008) Murcia España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 30/CM-1157
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 20-06-2016 a las
11:02 horas.

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección Provincial de Murcia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zuJ1xFUst3YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gasto por copia de los equipos canon, ejercicio 2016

Presupuesto base de licitación
Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2016 al 31/12/2016

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

canon españa, s.a.
NIF A28122125

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.264,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zuJ1xFUst3YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BfZiCcSnK%2Fk QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002091593 |  2016-239002 | lun, 20 jun 2016 11:02:41:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59853019953849228029860625588685054146 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BfZiCcSnK%2FkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

